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Роман за сите што уживаат во прекрасните, љубовни приказни, зачинети со неверојатни
описи на најубавите дестинации во светот. Млада писателка се заплеткува во забранета
љубовна врска со Гитано, полна со тајни, измама и со мрачни страсти. Лето, 1976
година. Луз де Руеда се враќа во својата сакана Шпанија и прифаќа работа како
биограф на еден познат уметник. На нејзиниот прв ден во Кадиз, запознава еден
волшебен млад Циган по име Леандро, кој во истиот момент го заробува нејзиното срце,
иако врските од овој вид се табу.       Прогонувана од оваа забранета љубов, го
запознава својот нов шеф, софистираниот Андрес де Калдерон. Воздржан, а сепак
интригантен, сосема поинаков од Леандро, но на лик – негов двојник. И двајцата мажи
во Луз разгоруваат непознати и возбудливи желби, но Луз тукушто треба да ја открие
мистеријата и опасноста што ја носат. Луз треба да го открие вистинскиот пат за неа,
додека блескавиот Кадиз, со мистичната месечина и со певливите тиркизни брегови ѝ се
враќа во крвта. Зошто толку ја привлекуваат дивите и магични Цигани? Што се крие зад
старите застрашувачки предвидувања за астролошкиот знак Близнаци? Низ овој
лавиринт на тајни и на лаги, дали Луз ќе ја најде својата среќа... или својот крај? „Љубов
под маски“ е приказна за забранета љубов, вистина и доверба. Дали изгледот секогаш
лаже?
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